PORTARIA N.º 172/97 - P
Publicada no Diário da Assembléia nº 973

O Deputado Raimundo Moreira, Presidente da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no
art. 28, do Regimento Interno (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997) e art. 3º da
Resolução nº 167, de 19 de dezembro de 1995,

RESOLVE:

Art. 1º. Lotar, no Departamento de Operações Legislativas - DEOLE, os
servidores Rose Meiry de Oliveira, mat. nº 0194-5; Roodirley da Silva Sales, mat. nº 0150-
3; Carlos Rogério Leão, mat. nº 0261-5; Ana Lúcia Pereira da Silva, mat. nº 0004-3; Ana
Cláudia Pereira de Sousa, mat. nº 0345-0, Raimundo Nonato da Silva Filho, mat. nº 0466-9;
Zuleide Pereira Leite, mat. nº 0356-5; Walter Pires Luz, mat. nº 0284-4; Othon Diogo
Araújo, mat. nº 0154-6, Lucy Meire Bittencourt Cury, mat. nº 0123-6, Angelino Ribeiro
Neto, mat. nº 0159-7 e Glaucia Heine Guerra, mat. nº 0334-4 e na Seção Técnica de Áudio
- SETEA, os servidores Cleiton Pereira dos Santos, mat. nº 0149-0 e Bento Alves dos
Santos, mat. nº 0083-3.

Art. 2º.   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.   Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 20 dias do mês de outubro de 1997.

Deputado Raimundo Moreira
Presidente